
Dílčí veřejná zakázka na služby S názvem. „l/ló Nová Paka - obchvat- výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP“ realizovaná na
základě Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu- 2021, číslo Rámcové dohody
01ST-000797

PLNÁ MOC

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Bmo
IČz 46347488 DIČ; CZ46347488
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 785
zastoupená: Ing. Alešem Tmečkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

(dále jen „Společník 1“)

a
Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/ la, Štýřice, 639 00 Bmo
IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem V Bmě, oddíl B, vložka 1479
zastoupená: Ing. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
Ing. Jiřím Idesem, členem představenstva
Ing. Luďkem Borovým, členem představenstva
Mgr. Markem Lahodou, členem představenstva

(ááıø ıèž „Spøıøčnik 2“)
a

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 O0
IČz 25103431 DIČ; CZ25103431
zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 4524
zastoupená: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

Ing. Antonínem Kropáěkem, místopředsedou představenstva
Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva

(dále též ,,Společník 4“)

a

IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem Olšanská 2643/ la, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ; 25701347 DIČ; CZ25701347
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 62456
zastoupená: Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem

^ Ing. Tomášem Slavíčkem, jednatelem
(dále též „Společník 5“)

a

KOMOVIA s.r.o.
se sídlem Olšanská 2643/ la, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ; 04363795 DIČ: CZ04363795
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 243 822
zastoupená: Ing. Martinem Chrastilem, jednatelem

Václavem Marvanem, jednatelem
Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelem

Stránka 1 Z3



Dílčí veřejná zakázka na služby s názvem. „I/ló Nová Paka - olıchvat- výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP“ realizovaná na
základě Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu- 2021, číslo Rámcové dohody
01 ST-000797

(dále též ,,Společník 6“)a

DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČ: 27955834 DIČ; CZ27955834
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 12316

Ěäasıtoupenčë l žaıcllšoäríısišem
Havrdou, členem správní rady' e též po e nı

společně ,dále jako „Zmocnitelé“

ZMOCŇUJÍ TÍMTO PRÁVNÍM JEDNÁNÍM

PUDIS a.s.
se sídlem Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
IČ; 45272891 DIČ: CZ45272891
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
zastoupená: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva

Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Václavem Sejkem, členem představenstva
lng. Michalem Bláhou, členem představenstva

(dále ıêž „Spøıøčnik 3“)

jako Společníka společnosti S názvem „SG-VPK-SD-BOZP-2021“ (dále též ,,Společnost“)
vzniklé na základě Smlouvy o sdružení osob ve Společnosti ze dne 3.2.2021, uzavřené dle ust.
§ 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a Dodatku
č. 3 této Smlouvy o sdružení ve Společnosti v souvislosti s realizací Dílčí veřejné zakázky na
služby S názvem: ,,I/16 Nová Paka - obchvat - výkon stavebního dozoru a koordinátora
BOZP“ (dále jen „Dílčí zakázka“), veřejného zadavatele Českou republikou, Ředitelstvím
silnic a dálnic, příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ:
65993390 (dále jen „Zadavatel “), aby v souladu S ustanoveními § 2731 a § 441 a násl., zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

činil tato právní jednání:

I zastupoval za Společnost a Ostatní Společníky, Zmocnitele V rozsahu Smlouvy o sdružení
ve Společnosti a ve Znění Dodatku č. 3, při Zajišťování plnění Dílčí zakázky, zejména
aby:

> uzavíral dodatky smlouvy o dílo, včetně vlastního podepsání za Společnost;

> činil veškerá právní jednání Související S plněním příslušné Smlouvy O dílo včetně
Zajišťování platebního styku při realizaci Dílčí zakázky;

> Zastupoval Společníky Společnosti ve vztahu k Zadavateli výše specifikované Dílčí
zakázky;

> jednal v ústním a písemném styku včetně přijímání veškeré korespondence se
Zadavatelem a činil veškerá právní jednání ve věcech souvisejících S realizací Dílčí
zakázky a týkajících se Zejména uplatňování nároků vůči Zadavateli, jakýchkoli
změn předmětu výše uvedené Dílčí zakázky, změn harmonogramů, reklamací vad a
náhrad škod;

Stránka2z3



Dílčí veřejná zakázka na služby S názvem. „I/lú Nová Paka - obchvat - výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP“ realizovaná na
základě Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu- 2021, číslo Rárncové dohody
01 ST-000797

> přijíınal závazky a pokyny Za Společnost a Ostatní Společníky Společnosti při
realizaci Dílčí Zakázky;

> Svolával Zasedání Společnosti v souvislosti S realizací Dílčí Zakázky.

Za Zmocnitele:

Dopravoprojekt Brno a.s.

DS engineering PLUS, a.s.

Datum: 20220503

IPSUM CZ s.r.o.

Dalıımt 20220428

Brněnské komunikace a.s.

p ç“

GeoTec-GS, a.s.

ggănnínzzozıouso
'

Datum: 2022.041?

Datum: 20220502

Zmocnění v rozsahu dle této plné moci v plném rozsahu přijímáme:

Zmocněnec:

PUDIS a.s.

2022.05.04

Stránka3z3

Dnınnnz 2o22.o5.oa
“




